
 

 

UKFaF/12852/2020-17 

ZÁPIS 

č. 17/2020 

z jednání kolegia děkana 30. září 2020  

Přítomni: 

prof. Šimůnek, prof. Doležal, prof. Nachtigal, doc. Roh, prof. Štaud, 

Omluveni: 

prof. Solich, Ing. Vlčková 

Hosté: 

dr. Klik; na jednotlivé projednávané body p. Shejbalová, Ing. Navrátilová, Ing. Dršatová, 

p. Jeřábková, Ing. Hubáček, p. Vychytilová 

 

Studijní záležitosti 

(Předkládají prof. Štaud /Farmacie/ a prof. Nachtigal /Zdravotnická bioanalytika, studium 

v angličtině/; podklady připravila Ing. Navrátilová) 

Kolegium děkana bere na vědomí: 

• Bakalářské promoce, které jsou naplánovány na 30. 10. 2020, se budou konat ve Velké 

aule Karolina v závislosti na aktuální epidemiologické situaci. 

• AS FaF UK na svém zasedání dne 23. 9. 2020 projednal a schválil podmínky pro přijetí pro 

akademický rok 2021/2022 ke studiu do magisterského studijního programu Farmacie 

v prezenční formě studia, bakalářského studijního programu Laboratorní diagnostika ve 

zdravotnictví v prezenční a kombinované formě studia, navazujícího magisterského 



 

 

studijního programu Bioanalytická laboratorní diagnostika ve zdravotnictví v prezenční 

formě studia, magisterského studijního programu Pharmacy v prezenční formě studia 

v anglickém jazyce a navazujícího magisterského studijního programu Pharmaceutical 

Sciences v prezenční formě studia v anglickém jazyce. 

• Výuka kurzu U3V Člověk a lék a Lukostřelba bude zahájena později dle aktuální 

epidemiologické situace. 

• Počet studentů, od akademického roku 2020/2021 zapsaných a studujících v českém 

jazyce:  

FARMACIE, magisterské studium  285  

LDZ, bakalářské studium, prezenční forma studia  47 

LDZ, bakalářské studium, kombinovaná forma studia  20  

BLDZ, navazující magisterské studium  35  

   

Děkan fakulty po projednání v kolegiu schvaluje: 

• Jmenování doc. PharmDr. Jana Zitka, Ph.D., členem komise pro obhajoby diplomových 

a bakalářských prací. 

• Návrh částek stipendií, které budou uděleny při příležitosti promoce dne 30. 10. 2020 

absolventům magisterského studia. 

• Vzhledem k současné epidemiologické situaci se ruší imatrikulace studentů prvních 

ročníků dne 9. 10. 2020. 

• Žádost o mimořádný termín obhajob DP a BP na katedře klinické a sociální farmacie. 

Anglická výuka: 

• Proběhl úvod do studia pro samoplátce, kde byli studenti seznámeni se studijními 

pravidly, používání IT systému, SIS atd. 8 studentů se zúčastnilo prezenčně další byli 

přítomni online. 

• V anglické výuce budou 2 studijní skupiny v prvním úseku studia. V dalších úsecích studia 

vždy pouze jedna studijní skupina. 

 

 



 

 

Vědecká činnost, doktorské studium, akademické kvalifikace 

(Předkládá doc. Roh; podklady připravila Mgr. Dršatová) 

Děkan fakulty po projednání v kolegiu schvaluje:  

• Doktorské studium 

o Podmínky přijímacího řízení do doktorského studia pro akademický rok 2021/2022. 

 Termíny všech přijímacích řízení pro akademický rok 2020/2021: 

Přijímací řízení Řádné Dodatečné II s nástupem 
k 1. 3. 2022 

Datum vyhlášení 2. 1. 2021 2. 5. 2021 1. 9. 2021 

Uzávěrka přihlášek 30. 4. 2021 31. 8. 2021 30. 11. 2021 

Přijímací zkoušky 1. - 25. 6. 2021 13. - 17. 9. 2021 3. – 14. 1. 2022 

Náhradní termín přij. zk. 7. - 16. 7. 2021 20. – 24. 9. 2021 24. – 28. 1. 2022 

 

o Návrh na jmenování následujících členů komisí pro státní doktorské zkoušky 

a obhajoby disertačních prací pro akademický rok 2020/2021 (mimo členy OR): 

▪ Bioanalytické metody – doc. Chocholouš, doc. Chocholoušová Havlíková, 

doc. Matysová a doc. Sklenářová.  

▪ Bioorganická chemie – doc. Duintjer Tebbens, dr. Palát a dr. Špulák. 

▪ Farmaceutická analýza – doc. Chocholouš.  

▪ Klinická a sociální farmacie – doc. Dohnal, doc. Hodačová, prof. Jebavý 

a prof. Mareš. 

▪ Xenobiochemie a patobiochemie – doc. Matoušková. 

o Aktualizaci Standardních procesních postupů v rámci organizace doktorského 

studia na FaF UK pro akademický rok 2020/2021. 

• Kvalifikační řízení 

o Návrh komise pro jmenovací řízení doc. RNDr. Dalibora Šatínského, Ph.D., v oboru 

Analytická chemie: prof. Ing. Vladimír Wsól, Ph.D., (FaF UK - předseda), pplk. prof. 

RNDr. Miroslav Pohanka, Ph.D., DSc. (FVZ UO Brno), prof. RNDr. Juraj Ševčík, PhD., 

(PřF UP Olomouc), prof. Ing. Ivan Špánik, DrSc., (FChPT STU Bratislava) 

a prof. Ing. Karel Ventura, CSc., (FChT Upce).  



 

 

o Návrh komise pro habilitační řízení PharmDr. Jana Korábečného, Ph.D., v oboru 

Farmaceutická chemie: prof. PharmDr. Martin Doležal, Ph.D., (FaF UK - předseda), 

doc. Ing. Aleš Imramovský, Ph.D., (FChT UPce), doc. RNDr. Pavel Pazdera, CSc., 

(PřF MU Brno), prof. RNDr. Milan Potáček, CSc., (PřF MU Brno) a prof. RNDr. 

Jarmila Vinšová, CSc., (FaF UK). 

o Návrh komise pro habilitační řízení PharmDr. Jakuba Chlebka, Ph.D., v oboru 

Farmakognosie: doc. PharmDr. Karel Šmejkal, Ph.D., (FaF MU Brno - předseda), 

prof. Ing. Ladislav Kokoška, Ph.D., (FTZ ČZU Praha), prof. PharmDr. Pavel Mučaji, 

Ph.D., (FaF UKo Bratislava), doc. PharmDr. Přemysl Mladěnka, Ph.D., (FaF UK) 

a prof. RNDr. Irena Valterová, CSc., (ÚOCHB Praha).  

• Věda a výzkum 

o Program zasedání Vědecké rady FaF UK dne 13. 10. 2020. 

 

Kolegium děkana bere na vědomí: 

• Kvalifikační řízení 

o Návrh na zahájení jmenovacího řízení doc. RNDr. Dalibora Šatínského, Ph.D., 

v oboru Analytická chemie. 

• Věda a výzkum 

o Informaci o nominaci 3 výsledků FaF UK, odevzdaných v rámci národního 

hodnocení, které budou posouzeny metodou vzdálené recenze v tzv. Modulu 1 

Metodiky M17+. Nominovány byly následující výsledky: 

1. Pilařová,V.; Al Hamimi,S.; Cunico,LP.; Nováková,L.; Turner,Ch.* Extending the 

design space in solvent extraction - from supercritical fluids to pressurized 

liquids using carbon dioxide, ethanol, ethyl lactate, and water in a wide range 

of proportions. Green Chemistry, 2019, 21 (19), 5427—5436. IF2019: 9,480 

AIS19:Q1Q1 568547. 

2. Sedláček,J.; Hermannová,M.*; Mrázek,J.; Buffa,R.; Lišková,P.; Šatínský,D.; 

Velebný,V.: Insight into the distribution of amino groups along the chain of 



 

 

chemically deacetylated hyaluronan. Carbohydrate Polymers, 2019, 225 

(December), art.115156. IF2019: 7,182 AIS19:Q1Q1Q1 564138. 

3. Lochman,L.; Macháček,M.; Miletín,M.; Uhlířová,Š.; Lang,K.; Kirakci,K.; 

Zimčík,P.; Nováková,V.*: Red-Emitting Fluorescence Sensors for Metal Cations: 

The Role of Counteranions and Sensing of SCN- in Biological Materials. ACS 

Sensors, 2019, 4 (6), 1552—1559. IF2019: 7,333 AIS19:Q1Q1Q1 567599.  

o FaF UK odeslala na RUK návrh nominace prof. Solicha na člena vědecké rady GA ČR. 

o Ve dnech 1. a 2. října proběhne setkání mezinárodních hodnotících panelů se 

zástupci jednotlivých fakult na RUK, setkání se zástupci FaF UK se uskuteční 2. 10. 

2020 od 9 do 10:30 hod. Za FaF UK se setkání zúčastnili níže uvedení zástupci z dané 

kategorie: 

▪ proděkan pro vědu, případně další osoby, které se mohou vyjádřit k tématům 

jako společenské dopady výzkumné práce, genderová problematika, motivace 

výzkumných pracovníků apod.: doc. Roh, prof. Štaud, prof. Švec; 

▪ mladí výzkumníci, držitelé grantů ERC, přední vědci (domácí i zahraniční): 

prof. Pávek, doc. Fialová, prof. Nováková L.; 

▪ doktorandi, postdoktorandi (zejména zahraniční či se zahraniční zkušeností): 

Mgr. Rona Karahoda, dr. Ghada Basem Bouz, dr. Maria Albertovna Khalikova. 

• Granty a projekty 

o Termín jednání Rady projektu PROGRES na FaF UK dne 21. 10. 2020 od 9 hod. 

Forma jednání bude zvolena dle aktuální situace. 

o Informaci z RUK k zahájení 18. kola soutěže GA UK a nového Programu Start, 

týkající se nutnosti tematicky odlišit financované projekty tak, aby bylo zabráněno 

podezření z dvojího financování. Dvojí dedikace výstupů z projektů Start i GA UK, 

kdy se řešitelské týmy a doby řešení projektů překrývají, také není možná. Projekt 

Start a GA UK nemůže být řešen zároveň stejným hlavním řešitelem. Program Start 

nesmí být kofinancován z podpory GA UK a SVV. 

o Informaci RUK, že od r. 2020 budou jednotlivá rozhodnutí rektora 

o přidělení/nepřidělení finančních prostředků na realizaci/prodloužení projektu 



 

 

Primus nahrazena Soupisem udělených projektů Primus. Důvodem je především 

rozporování platnosti a smyslu dokumentu v konfrontaci se správním řádem UK. 

o Informaci o potřebě dodat podklady pro výplatu stipendií z grantů a projektů 

nejpozději do konce října 2020 na Vědecké oddělení. Informace byla rozeslána 

elektronickou cestou dne 15. 9. 2020. 

o Informaci o vyhlášení výzvy GA ČR k podávání projektů na principu Lead Agency 

s polskou NCN, zveřejněnou na fakultním intranetu. Termín podání přihlášek 

pro české uchazeče je 22. 12. 2020, pro polské uchazeče již 15. 12. 2020, termín 

pro nahlášení účasti v soutěži na VO je do 15. 10. 2020. 

o Informaci o vyhlášení výzvy Career-FIT PLUS (MSCA COFUND) pro zkušené 

výzkumníky ze všech výzkumných disciplín, zveřejněnou na fakultním intranetu. 

Uzávěrka soutěže je 31. 12. 2020. 

o Informaci o přípravě veřejné soutěže TA ČR v rámci programu TREND - Nováčci, 

pro zvýšení mezinárodní konkurenceschopnosti podniků, zveřejněnou 

na fakultním intranetu. Vyhlášení soutěže je plánováno na 13. 1. 2021. 

 

Vnější a mezinárodní vztahy fakulty 

(Předkládá prof. Doležal; podklady připravila p. Jeřábková) 

Kolegium děkana schvaluje: 

• Realizaci virtuální prohlídky fakulty. Jde o novou metodu představení různých prostorů. 

Firma Panopro používá na zhotovení scanner, který zachytí 3D obraz a „procházka“ 

objektem působí realističtěji. Do virtuálního prostoru lze vkládat na požadovaná místa 

webové odkazy, texty, fotografie nebo videa. Virtuální prohlídku lze kdykoliv doplnit a 

rozšířit o další prostory v objektu. Lze ji také snadno sdílet na sítích. Sledujícímu se nejprve 

promítne 3D model celé budovy, poté může procházet dle libosti naskenovanými 

prostory.  

• Den otevřených dveří 2020 v online podobě – v rámci propagace fakulty bude vytvořena 

nová webová stránka, která bude obsahovat: 

o  Strukturovanou, zkrácenou verzi nové brožury. 

https://intranet.faf.cuni.cz/Oddeleni/Vedecke-oddeleni/Zpravy/Vyzva-GA-CR-k-podavani-projektu-na-principu-Lead-A/
https://intranet.faf.cuni.cz/Oddeleni/Vedecke-oddeleni/Zpravy/Vyzva-GA-CR-k-podavani-projektu-na-principu-Lead-A/
https://intranet.faf.cuni.cz/Oddeleni/Vedecke-oddeleni/Zpravy/Otevreni-2-vyzvy-Ireland-Career-FIT-PLUS-Call-for/
https://intranet.faf.cuni.cz/Oddeleni/Vedecke-oddeleni/Zpravy/TA-CR-pripravuje-4-soutez-TREND-Novacci-zvere/


 

 

o  Medailonky vedení fakulty (děkan, proděkani pro studium a další). 

o  Nové propagační video fakulty + stávající propagační video. 

o  Virtuální prohlídku. 

o  Video natočené pro kampaň NaKarlovku (pozvánka děkana a studentky na 

 FaF). 

o  Videovizitky studentů. 

o  Informace o Jednodenní juniorské Univerzitě Karlově. 

Ve vybraných dnech bude navíc probíhat online chat vybraných zástupců fakulty se 

studenty středních škol. 

• Reklamní trička a mikiny pro studenty a další vybrané osoby podílející se na realizaci 

nových propagačních projektů fakulty (videa, focení apod.). 

 

Kolegium děkana bere na vědomí: 

Oblast vnějších vztahů 

• NaKarlovku – plánovaná akce NaKarlovku Tour po českých městech se v prezenční formě 

ruší a bude realizovaná pouze v online podobě dne 28. 11. 2020. 

• Noc vědců – akce Noc vědců 2020 bude probíhat hybridní formou. Způsob realizace bude 

upřesněn na základě pokynů organizátorů z RUK. 

 

Oblast mezinárodních vztahů 

• Fond mobility podzimní kolo – Bylo vyhlášeno podzimní kolo Fondu mobility, které bude 

probíhat standardní formou. Aplikace je otevřena od 21. září. Fakultní termín uzavření 

aplikace je stanoven na 15. října 2020 ve 23:59 hod. Zveřejněno na intranetu 16. 9. 2020. 

• Stipendia Swiss Government Excellence Scholarships – nabídka studia pro doktorandy 

a postdoktorandy. Zveřejněno na intranetu 16. 9. 2020. 

• Stipendia na studium v Bavorsku Jahresstipendien des Freistaates Bayern 2021/22 – roční 

studijní pobyt s možností prodloužení na max. 3 roky. Stipendium je určeno pro 

financování navazujícího magisterského nebo doktorského studia. Zveřejněno na 

intranetu 21. 9. 2020. 

 



 

 

 

Vnitřní záležitosti, strategický rozvoj fakulty a evropské projekty 

(Předkládá prof. Solich; podklady připravili Ing. Mikešová /MEPHARED 2/ a Ing. Hubáček /OSREP/) 

Kolegium děkana bere na vědomí: 

MEPHARED 2 

• Lhůta VF IIa – kompletace čistopisu pro DUR – končí 21. 10. 2020. 

o Dokumentace k územnímu řízení bude na SÚ Hradec Králové podána do konce září.  

• Všechna pracoviště již poskytla své připomínky k dispozicím a rozdělení nábytku. 

V souvislosti s ukončením VF IIa budou pracoviště požádána o odsouhlasení této části 

dokumentace (říjen, listopad). 

• Byl odeslán dopis p. rektorovi se žádostí o osobní schůzku k projektu MEPHARED 2. 

• Dne 21. 9. proběhlo jednání s Bogle Architects s.r.o. k okrajovým podmínkám pro zahájení 

VF III. 

• Aktualizován harmonogram a čerpání finančních prostředků v letech v Plánu investičních 

aktivit UK 2021 – 2030. 

 

OSREP 

• STARSS – OP VVV 

o Veřejná zakázka malého rozsahu na zajištění ubytování, stravování, pronájem 

konferenčních prostor pro IV. konferenci STARSS, plánované konání 30. 11. – 1. 12. 

2020, bude opětovně vyhlášena. 

o Vyhlášené DNS na chemikálie a laboratorní materiál je v současné době ve fázi 

hodnocení.  

o Dne 11. 9. 2020 proběhla porada užšího týmu projektu STARSS, bylo odsouhlaseno 

podání žádosti o změnu – navýšení položky rozpočtu Laboratorní materiál. 

• EFSA-CDN – OP VVV 



 

 

o Probíhá příprava žádosti o změnu na pořízení přístroje „Disperzní Ramanův 

konfokální mikroskop“ z úspor z investic projektu EFSA-CDN. 

o Dne 22. 9. 2020 byla schválena žádost o změnu projektu – nově zapojení osob na 

pozici Postdoci (junior researchers) v účasti na krátkodobých stážích, s dobou kratší 

1 měsíc. Dosud se mohly osoby na pozici Postdoci účastnit pouze dlouhodobých 

stáží. 

o V úzké spolupráci s VP1, s prof. Pávkem a dr. Smutným, se podařilo v rámci 

projektu EFSA-CDN vykázat 2 nové mezinárodní projekty ze 3 (cílová hodnota 

MŠMT), a to konkrétně projekt EDCMET a HepaMATRIX. 

o MŠMT uznalo nový patent, původci prof. Pávek a doc. Roh. V rámci projektu 

splněna první PCT přihláška z cílové hodnoty 2. 

• InoMed – ITI – OP VVV 

o V přípravě DNS, v současné době probíhá sběr podkladů. 

• ESF I – OP VVV 

o K 30. 9. 2020 končí realizace KA2: Inovace výuky a podkladů pro její realizaci, a tedy 

i tvůrci studijních materiálů. I nadále bude pokračovat KA1: Řízení projektu ve 

spolupráci fakultního koordinátora FaF, finančního manažera a garanta projektu, 

a to do 31. 1. 2021 (konec realizace dílčího projektu FaF). V návaznosti na konec 

KA2 bude intenzivně řešeno zveřejnění materiálů KA2. 

• ESF II – OP VVV 

o Probíhá sběr materiálů od tvůrců studijních materiálů. 

o Dne 21. 9. 2020 byla na RUK odevzdána žádost o převod finančních prostředků za 

1. monitorovací období projektu. 

• ERDF II – OP VVV 

o Byla úspěšně dokončena celková rekonstrukce posluchárny C. 

o Veřejné zakázky v řešení. 

• Molabi-PL – OP VVV 

o Na projektu aktuálně probíhá plánování dočerpání rozpočtu a celkové uzavření 

projektu. 

o V přípravě DNS na laboratorní materiál.  



 

 

• FAFÍK II – OPZ 

o Proběhla refundace mezd fakultě za období červen až srpen. 

• FAFÍK III – OPZ 

o Výběrové řízení na náhradní pečující osobu bylo prodlouženo do 4. 10. 2020.  

o Aktuální obsazení dětské skupiny činí 71 %. Dále probíhá nabídka volných míst.  

• Grantová schémata na UK – OP VVV (Program START) 

o Bylo otevřeno podávání projektových přihlášek. 

o Probíhají první individuální a skupinové konzultace.  

o Proběhlo vyjasnění vztahů mezi programem START a GAUK. 

• TEAB - OP VK 

o Dne 10. 9. 2020 byla schválena monitorovací zpráva o udržitelnosti č. 12 a tím 

ukončena udržitelnost projektu, řešeného v letech 2012-2014. 

• Krajské networkingové vědecko-výzkumné centrum Hradec Králové (Pajkrova flošna) 

o Dne 2. 10. 2020 v 10:00 hodin proběhne na Zahradě léčivých rostlin setkání 

s hradeckými fakultami na téma seznámení s projektem. Setkání organizuje SmHK 

ve spolupráci s FaF UK. Zajištěn program, prezentace. Catering bude zajištěn 

z fakultních zdrojů, SmHK zajistí tiskovou zprávu a fotografie. 

• Institucionální plán UK 2021 a Program na podporu strategického řízení UK 2022 – 

2025 

o Pro IP UK 2021 bylo vybráno Opatření č. 3 - Flexibilní formy vzdělávání, název 

podopatření „Zajištění dostupnosti nástrojů pro studenty“. V rámci tohoto 

opatření bude alokována celá výše příspěvku FaF UK 3 260 tis. Kč NIV. Příspěvek 

bude využit na nákup PC/NTB, popř. software. 

• Plán investičních aktivit 2021 – 2030 

o S ohledem na legislativně stanovenou časovou náročnost přípravy plánu realizace 

strategického záměru byl předložen plán investičních aktivit na FaF UK v letech 

2021 – 2030. Ten byl projednán jak s M2, tak i s LF HK a bude odeslán na rektorát 

UK. 

 



 

 

 

Personální záležitosti: 

(Předkládají Ing. Vlčková, prof. Solich; podklady připravila p. Vychytilová) 

Děkan fakulty po projednání v kolegiu schvaluje: 

• Výběrové řízení 

o Výběrové řízení na pozici akademického pracovníka/ce katedry biochemických věd 

se uskuteční dne 16. 10. 2020 v 8:30 hod ve velké zasedací místnosti děkanátu 

fakulty. Komise: 

Katedra předseda    AS FaF  

biochemických 
věd 

prof. RNDr. 
Petr Solich, 
CSc. 

prof. PharmDr. 
František Štaud, 
Ph.D. 

doc. PharmDr. 
Jaroslav Roh, 
Ph.D. 

prof. Ing. 
Vladimír 
Wsól, Ph.D. 

RNDr. Miloslav 
Macháček, 
Ph.D. 

 

o Výběrové řízení na pozici akademického pracovníka/ce katedry farmaceutické 

technologie se uskuteční dne 19. 10. 2020 v 13:00 hod ve velké zasedací místnosti 

děkanátu fakulty. Komise: 

 

Katedra předseda    AS FaF  

farmaceutické 
technologie 

prof. RNDr. 
Petr Solich, 
CSc. 

prof. PharmDr. 
František Štaud, 
Ph.D. 

doc. 
PharmDr. 
Jaroslav 
Roh, Ph.D. 

doc. PharmDr. 
Zdeňka 
Šklubalová, 
Ph.D. 

PharmDr. Eva 
Šnejdrová, 
Ph.D. 

 

o Na pozici akademického pracovníka katedry organické a bioorganické chemie byli 

vybrán Mgr. Petr Matouš, Ph.D. a Mgr. Ing. Tomáš Hodík, Ph.D. 

o Na pozici laborantky katedry farmakognozie byla vybrána Zdeňka Tomšová (zástup 

za MD a RD p. Mottajčekové). 

  



 

 

Ekonomické, provozní a správní záležitosti 

(předkládá Ing. Vlčková; podklady připravili dr. Klik, Ing. Polanský a p. Dvořáková) 

Kolegium děkana bere na vědomí: 

• Umístění dezinfekčních prostředků proti onemocnění COVID-19  

o V budovách SEVER, JIH, ZLR, Zámostí a na Kampusu byly umístěny dezinfekční 

prostředky.  

• Vyjádření vlastníka sousedního pozemku k akci „Přístavba a stavební úpravy 

v objektu Benzina“  

o UK obdržela oznámení o zahájení řízení záměru „Stavební úpravy kiosku čerpací 

stanice BENZINA“. Protože stavební úpravy nijak neomezují ZLR, nejsou námitky 

k výše uvedené stavbě. 

• Veřejné zakázky 

o VZ na dodávku recirkulační chladící jednotky byla ukončena dne 9. 9. 2020 

podpisem smlouvy se společností VWR International s.r.o. Kupní cena: 48 106,80 

Kč bez DPH. 

o Nadlimitní VZ na dodávku HPLC čerpadla je ve fázi před podpisem smlouvy 

s vybraným dodavatelem, tj. společností SHIMADZU Handels GmbH. Kupní cena: 

454 545 Kč bez DPH. 

o Nadlimitní VZ na dodávku parního sterilizátoru – autoklávu je ve fázi před podpisem 

smlouvy s vybraným dodavatelem, tj. společností MERCI, s.r.o. Kupní cena: 

139 778 Kč bez DPH. 

o 26. 8. 2020 byla zahájena nadlimitní VZ na dodávku olejového objektivu 100× pro 

konfokální mikroskop. Lhůta pro podání nabídek stanovena na 29. 9. 2020. 

o 26. 8. 2020 byla zahájena nadlimitní VZ na dodávku sušičky s horkovzdušným 

sterilizátorem. Lhůta pro podání nabídek stanovena na 30. 9. 2020. 

o 26. 8. 2020 byla zahájena nadlimitní VZ na dodávku rotační vakuové odparky. Lhůta 

pro podání nabídek stanovena na 30. 9. 2020. 

o 10. 9. 2020 byla zahájena VZMR na dodávku IT techniky – 21 kusů notebooků 

včetně příslušenství. Lhůta pro podání nabídek stanovena na 25. 9. 2020. 



 

 

o Vyhlášen DNS na dodávku chemikálií – skladové položky. Lhůta pro podání nabídek 

29. 9. 2020.  

 

 

 

 

Zápis sestavila Gabriela Opltová 

Zápis schválil prof. Tomáš Šimůnek 

 


